SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Recursos do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº: 001/2022 – EEM MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

A Diretora Escolar da EEM MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, INEP: 23149434, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e da
Portaria  Nº 001/2022  /  EEM MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, de 07 de  janeiro de 2022,  DIVULGA o seguinte  Resultado  dos
Recursos:

ORD
INSC

NOME COMPLETO DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Solicitação Recurso 1ª
Etapa Seleção

Solicitação Recurso
2ª Etapa Seleção

Resultado Recurso 1ª Etapa
Seleção

Resultado  Recurso 2ª Etapa
Seleção

01 Gonçalo do Amarante
Oliveira da Silva

Física Solicitação da Eliminação
do candidato inscrito na

Inscrição 02.

        - Solicitação negada, pois o
Candidato apresentou no ato da
inscrição certificado de
Licenciatura plena em Ciências
da Natureza, estando apto a
participar do certame.

       -

04 Renato Alves Parnaíba Matemática       - Solicitação de
ratificação Da análise
de currículo

           - Item 5.3 -Experiência de
trabalho no exercício de
Magistério em Escola (…)
sendo 1,0 para cada ano.
Nota: 4,5

Baixio, 20 de janeiro de 2022.